

TEATED

Tulge hariduse teemal kaasa rääkima

Jõgeva linna ja Jõgeva valla ühise hariduse arengukava projekti avalik tutvustus ja arutelu toimub 29. mail kell 17.15 Betti Alveri Muuseumi (Jaama 3B) saalis. Teemadeks: Gümnaasiumid tulevikus Haridus- ja Teadusministeeriumi pilgu läbi. Millised koolitüübid võiksid tulevikus olla Jõgeval? Kas Aia tänava vanast koolimajast võiks teha huvikeskuse? Kõik huvilised on teretulnud!

Kevadkontserdid ühisgümnaasiumis

Jõgeva Ühisgümnaasiumis toimus 10. mail kaks toredat kontserti. Esinesid Jõgeva Muusikakoolis õppivad Jõgeva Ühisgümnaasiumi õpilased. Kuulata sai orkestrit, triot ja sooloartiste. Kõlas klaveri-, viiuli- ja akordionimuusika. Kuulajad said mängida erinevaid rütmipille. Teine kontsert oli laulude päralt. Esinesid Laulu-mängukooli ja Jõgeva Ühisgümnaasiumi tasulise lauluringi laululapsed.

MIRJAM VÕSASTE,
Jõgeva Ühisgümnaasium
3 b klass

LÕPUAKTUSED JÕGEVA KOOLIDES

JÕGEVA GÜMNAASIUM

Põhikooli lõpuaktus kolmapäeval, 20. juunil kell 17.00
Gümnaasiumi lõpuaktus reedel, 22. juunil kell 17.00

JÕGEVA ÜHISGÜMNAASIUM

Põhikooli lõpuaktus kolmapäeval, 20. juunil kell 17.00
Gümnaasiumi lõpuaktus neljapäeval, 21. juunil kell 17.00

JÕGEVA TÄISKASVANUTE KESKKOOL

Põhikooli ja gümnaasiumi lõpuaktus neljapäeval, 21. juunil kell 14.00
Aia 34



FOTO: Merike Kask

Elita Järvela akvarellidest sai lepingu allkirjastamisel näha reproduktioone.

Jõgeva kunstivaramusse tuli lisa

Kui 1938. aastal tehti tollasele Jõgeva Linnavalitsusele ettepanek osta linna kaunistamiseks kunstiteoseid, sai alguse 1995. aastal taastatud kaunis traditsioon – osta linna kunstikogusse autoritöid Jõgeva linnaga otseselt või kaudselt seotud kunstnikelt. Mai algul tuli kunstivaramusse taas lisa.

Kaheteistkümne aastaga on Jõgeva kunstikogusse muudetud 14 erineva kunstniku töid. 7. mail täienes kunstikogu veel kahe kauni töö võrra. Linna kunstivaramut rikastavad nüüdsest kaks Elita Järvela akvarelli.

7. mail õhtupoolikul, kui Jõgeva Kultuurikeskuses avati Jõgeva kunstikooli avatud stuudio näitus, allkirjastasid Jõgeva linnapea Viktor Svjatõšev ning akvarellist

Elita Järvela kunsti aasta-ostu lepingu. Akvarelle sel õhtul kultuurikeskuses näha ei saanud, sest kunstikooli avatud stuudio näitust avanud Elita Järvela arvates ei sobinud nimetatud akvarellid kokku vastavat näituse temaatikaga.

Et Jõgeva linnapea Viktor Svjatõšev soovis lepingu allkirjastamisel ostetud töid siiski demonstreerida, olid akvarellidest tehtud väikesemõdulised reproduktioonid. Kuigi autori sõnul ei vastanud koopiate värvid päriselt tegelikkusele, sai siiski näha, et tänava osteti tõeliselt kaunid tööd.

Elita Järvela, kes õpetab Jõgeva Kunstikoolis tulevasi kunstnikke, pidas oma tööde ostmist linna kunstikogusse endale kui kunstnikule suureks auks. Kunstnik on sunnitud tunnistama, et ega

tema töid Jõgeval väga sageli näha pole olnudki ning akvarellide ostmine annab ehk linnarahvale enim võimalusi tema töödega tutvuda.

„Olen oma töid enamasti kusagil mujal eksponeerinud, näiteks Soomes ja Leedus. Samuti on mu näitus olnud üleval Palamusel, kuid Jõgeval pole minu näitust juba mõnda aega olnud. See, et linn ostis minu töid, paneb ka mulle kohustuse oma akvarelle sagedamini linnarahvale näidata.”

Kunstnik iseloomustab oma akvarelle „Õhulossid” ja „Tasakaal” kui sümbollikke. Üks töödest on alles päris hiljutine, teine on pärit varasemast ajast. Mõlemat akvarelli saab soovi korral vaadata Jõgeva Linnavalitsuse kultuuritöö peaspetsialisti Maie Puusepa kabinetis,

mille seinu teosed praegu ehivad.

Nagu selgitas Maie Puusepp, kogub Jõgeva linn oma kunstikogusse töid säilitamiseks linnakodanike jaoks Jõgeva seotud kunstnike loomingut. Kunstiteosed ei hakka kindlasti kusagil pimedas varakambriks tolmu kogudes tulevikku ootama, vaid kaunistavad juba praegu linna erinevate allasutuste ruume. Aastaks 2007 kuulub kunstikogusse 24 teost, mis pärit kokku 14 kunstnikult.

„Jõgeva Linnavalitsus kavatses seda head traditsiooni kindlasti jätkata, sest kunstnikke, kelle tööd peaksid kunstivaramusse kuuluma, Jõgeval leidub,” nimetas Maie Puusepp.

MERIKE KASK

UUDISED

Politsei tõhustab kontrolli

Alates ärevate sündmuste algusega Tallinnas tabas ka Jõgeva linna vandalismilaine. Lõhutud on erinevate asutuste ja eramajade aknaklaase. Täna-seks on enamus õigusrikkujaid teada, kuid politsei ootab igasugust informatsiooni löhkumiste kohta (776 8454 või politsei tasuta lühinumber 110).

Seoses pronksõduri teemaga on selgunud tõsiasi, et suurenenud on joores ja lubadeta roolikeerajate hulk. Inimesed, kes on võtnud vastu otsuse minna teele ebakaines olekus või juhtimisõigusega, arvates, et kriisilukorras puudub politsei kontroll, kuid faktid kinnitavad vastupidist. Avalik kord ja turvalisus on tagatud ka kriisituatsioonides ja vastutusest ei pääse õigusrikkujad ka nn raske ajal. Viimase kolme nädala jooksul on politsei maakonnas kinni pidanud 20 roolijoodikut, neist 9 Jõgeva linnas.

Alates 11. maist on nädalavahetustel linnas näha liikumas lisaks tavapatrullidele ka jalgrattapatrulli. 11.-13. maini pidas jalgrattapatrull Jõgeval kinni 17 joores alaealist, kokku on mai-kuus politseile vahele jäänud 22 joores alaealist. Kuna tulemas on hulk erinevaid üritusi, siis peaksid noored ja ka nende vanemad arvestama sellega, et politsei tõhustab kontrolli alaealiste alkoholi ja tubakatoode tarbimise osas. Nähes õigusrikkumist, teavita politseid!

DIANA ERIKSON
Jõgeva politseijaoskonna
konstaabel

Homme saab lemmikloomi vaksineerida

Jõgeva linna kasside ja koerte vaksineerimine marutaudi vastu toimub neljapäeval, 24. mail Jõgeva vetkeskuses Ravila tn 10 kella 10.00-11.00 ning raudteejaama juures asuva kaupluse parklas kella 11.30-12.30. Lähimat infot saab Lembitu Vaiknemetsalt telefonil 518 3340.

JÕGEVA KUNTIKOGUSSE KUULUVAD

Eva Ant
"Lumerohke talv". Õli. 1998-1999
Siim-Tanel Annus
"Vooremaa-Laiusel". Akrüül. 2002
Pilvi Blankin-Salmin
Gobeläänvaip "Bettile" (pühendatud Betti Alverile) 1996
Rein Ereb
"Ruberoidi naeratus". Akrüül. 1997
"19.2". Akrüül. 1997
"Vooremaal on pikad päevad". Pastell. 2000
"Pedja". Pastell. 2000
Ilmar Kruusamäe
"Alo Mattiiseni portree". Õli. 2001
"Betti Alveri portree". Õli. 2005-2006
Andres Lindok
"Südasuvi". Õli. 1995
Gennadi Lapin
"Leedu suvi". Akvarell. 1997
Kaire Nurk
"Kuuseltkond". Õli. 1996

Eike Salu
"Talvine". Akvarell. 1995 Õhtu. Akvarell. 1998-1999
"Sügisene". Akvarell. 2000
Agne Sild
"Vaimupimedus ja valu"
Tuššijoonistus. 4 graafilist lehte.
Tiit Vanakõrts
"Paastumaarjapäeval Saduküla all". Õli. 2000
Meedi Ümar
Keraamiline vaas 2 tk. 1995
Keraamiline laud "Sonett" 1998-1999
Kännud "Vooremaa" 2 tk. 1995
Dekoratiivsed vormid "Nostalgiat" 1995
Ene Luik-Mudist
"Omaette ja kahekesi". Õli. 2003
"Pojeng! Pojeng!". Õli. 2003
Elita Järvela
"Tasakaal" ja "Õhulossid". Akvarellid. 2007



Jõgeva linna ettevõtjad käisid vastukülaskäigul Kaarina ettevõtjatel Soomes. Siit algab koostöö. Kingituseks ja suhete kinnituseks nahkehistöö ja kandikul kuldraha.



Möödunud nädalal istutasid Jõgeva Linnavalitsuse ja Jõgeva Linnavolikogu töötajad puid. Aia tänava ja Jõgeva-Mustvee maantee vahelisele maa-alale linna põhjapiirile istutati 50 keerdokalist mändi ja 15 Jaapani nulgu. Pildil Vivian Paaksi, Terje Kaldma ja Maarja-Liis Vaikmäe.



Hea kaaslinlane!

Eelmises lehes kirjutasin teemal „Kesklinn vajab oma nägu“. Teema on pakkunud huvi ja aruteludel on kõlanud nii poolt kui ka vastuargumente. Paraku toimuvad diskussioonid sageli emotsionaalsel pinnal, arenguprojektidega eelnevalt tutvumata.

Jõgeva põliselanikuna on mulle väga oluline, et mu kodulinna oleks loodusesõbralik, puhas ja turvaline paik, kus mu lapsed ja lapselapsed võiksid kasvada. Linnapildis väärtuslikuma osa säilitamine, renoveerimine ja uue rajamine on vastutusrikas ja pikaajaline protsess, milles tuleb arvestada eelkõige siinsete elanike huvidega. Samas ei saa jätta tähelepanuta ka meie küllalaste vajadusi.

Veel mõned aastad tagasi küsiti minu käest, et miks meile midagi uut ei rajata, siis nüüd oleme jõudnud arengufaasi, kus korraga on käsil mitmeid projekte. Aga nüüd tuntakse muret, et kaob aastakümneid omaseks saanud linnamiljöõ; ehitatakse ja lammutatakse, istutatakse uusi ja võetakse maha vanu puid. Kaupluste vahelist ala arendamine heakskiidetud projekti kohaselt. Kahjuks ei suutnud me teatava poliitilise vastuseisu tõttu koheselt planeeritud tööd lõpule viia ja praegu „naudime“ poolikut lahendust. Nõõbi järgi on raske ülikonna tegumoodi hinnata.

Me elame linnas, kus muutused on kiiremad kui maapiirkonnas. Linna arendatakse johtuvalt volikogu poolt heakskiidu saanud pikaajalisest arengukavast ja üldplaneeringust. Avaliku huvi pakkuvate planeeringute aruteludel saavad osaleda ja sõna sekka öelda kõik soovijad. Paraku on seni enamuse planeeringute arutelusid jäänud osalejatevaeseks. Loodetavasti jätkub inimestel tulevikus rohkem huvi õigeaegselt oma elukeskkonna kohta arvamust välja öelda.

Ehk peaksime olema ka ise aktiivsemad otsimaks täiendavaid võimalusi arenguvisionaare elanikkonnale tutvustada, tellima olulisemate projektide kohta makette ja paigutama need raamatukogu saali. Tõenäoliselt arenguruumi meil veel on.

Kahtlemata on puhas õhk ja looduslähedus Jõgeva üks väärtusi, mis meelitanud siia nii mõnegi uue elaniku. Looduse ringkäigu eest hoolt kandes istutame igal aastal linna erinevatesse paikadesse sadu uusi puid, et kompenseerida väljalangenuid. Loodan, et mõistlikult käitudes suudame säilitada Jõgeval tasakaalu uue ja vana vahel, roheluse ja uusehituste vahel.

Luban teile, head kaaslinlased, et Jõgeva kesklinna arendades jääb alles piisavalt haljastust; nii murupinda kui erinevas vanuseastmes puid. Kutsun teid, head linnakodanikud, tulema linnavalitsusse või minema raamatukokku, et tutvuda lahendustega, millisena meie kesklinn pärast renoveerimist välja näeb. Üheskoos leiame kõigile probleemidele parimad võimalikud lahendused ning targasti toimetades ehitame üles linna, kus meil kõigil on hea elada.



Head linna sünnipäeva soovides

VIKTOR SVJATÕŠEV,
linnaapea

ÕNNITLEME JÕGEVA LINNA EAKAID JUUBILARE!

90	Hilda Nuudi	7. juuni
85	Valentina Harkman Anna Veski	28. mai 11. juuni
80	Sofia Siimer Malle Madal Hugo Pagi Olga Laur	3. juuni 10. juuni 13. juuni 15. juuni

ÕNNITLEME NOORIMAID LINNAKODANIKKE JA NENDE VANEMAID!

Arabella Elisabeth Saavo	17.04
Marta Ründva	17.04
Jaana Šternfeld	17.04
Elizabeth Huum	25.04

Otsustada või mitte otsustada

Viimasel ajal on ajalehes „Vooremaa“ ilmunud mitmeid kriitilisi artikleid linnavalitsuse tegemiste ja tegematajätmistele kohta. Kindlasti vastatakse neile seal, kus nad ilmusid ja käesolev artikkel ei ole mõeldud otseselt vastusena. Pigem on see üleskute linnakodanikele – tulge aktiivselt otsustamisprotsessides osalema.

Linnaplaneerimisest

Selle, mida ja kuhu linnas ehitatakse, määravad planeeringud. Planeerimine on kõigile avatud protsess. Iga inimene võib õigel ajal oma sõna sekka öelda. Kahjuks on neid, kel õigel ajal midagi öelda, haruldased vähe. Ajaleht on üks koht, kus oma mõtteid välja öelda. Kui aga väljajätlemine toimub pärast tööde valmimist, on juba hilja. Mitte iga otsus linnaruumi kujundamiseks ei tule kergelt, kuid ümberotsustamine on tihti paraku võimatu.

Linnavalitsus püüab pidevalt elanikke otsustamisse kaasata. Linna arengukavale ja linnaeelarvele ei tulnud aga avalikustamisest ühtegi parandusettepanekut. Ju olid need siis nii hästi ette valmistatud, et ei vajanudki täiendusi.

7. mail tutvustasime esimest korda tulevase justiitshoone pla-

neeringut. Planeering hõlmab maavalitsuse ja linnavalitsuse esist ala. Nimetatud planeeringu elluviimisel tuleb kindlasti veel mõni puu kesklinnas langetada. Arutelul, mis peaks huvitama enamust linnaelanikest, osales 8 inimest ja needki kõik linnavalitsuse töötajad. Päev hiljem ilmus ajalehes „Vooremaa“ sama teemat puudutav kriitiline artikkel. Kus küll oli artikli autor eelmisel õhtul?

Ettepanek rajada kesklinna autodest vabastamiseks parklad raudtee äärde on väga hea. Aga seda plaani me ju tutvustasime 12. aprillil kultuurikeskuses toimunud arutelul. Täna pea kolmekümme osalejat, kes sellel sisukal mõttevahetusel osalesid. Arutelu tulemusi on linnavalitsusel võimalik ellu viia.

Justiitshoone planeeringu järgmine avalik arutelu toimub 4. juunil. Tulge ja öelge ka seal oma sõna sekka.

Puude langetamisest ja istutamisest

Kesklinnas on tänavu maha saetud mitmeid puid. See on olnud tervikliku linnasüdame väljaehitamiseks vajalik. Siinkohal tahan tänada hr. Vello Keppartit, kelle ettepanekul jäid kultuurikeskuse juurde kasvama neli vahtrapuud. Heade ja läbimõeldud ettepane-

kutega arvestame alati. Igal aastal istutame linna olemasolevatele lisaks vähemalt sada puud. Alles eelmisel nädalal istutasid linnavolikogu liikmed ja linnavalitsuse töötajad linna põhjapiirile 50 keerdokkalist mändi ja 15 jaapani nulg.

Veeprobleemidest

Mõistan kortermajade elanike muret segaduste pärast veeprobleemidega ja taunin OÜ Jõgeva Vesi käitumist nimetatud protsessis. Asja vormiline külg – elanikega suhtlemine ja tegevustest teavitamine – jätab soovida. Sisulise küljega on pisut teisiti. Täna lehes selgitab majanduse peaspetsialist Aime Ründva veeprobleemide juriidilist külge. Tegelikult taandub lahenduse otsimine kahe äriühingu, OÜ Jõgeva Vesi ja AS Jõgeva Elamu, vahelisse vaidlusesse. Linnavalitsus on protsessi sekkunud ja püüdnud osapooli lepitada, kuid ega kaks kõva kivi head jahu jahvata. Selles, et senini on leidmata elanikke rahuldav lahendus, on arvestatav süü just AS Jõgeva Elamul, kellele OÜ Jõgeva Vesi saatis lepingud juba paar aastat tagasi. Tulemus kahjuks puudub.

Meie linnas on ligi 700 individuaalalajat, kus elab umbes kolmandik elanikest ja asub ca

20 ühistut. Neil ei teki veearvega mingeid probleeme ja kui tekivadki, on alati võimalik leida kiire lahendus.

Tegelikult olete teie, korteriomanikud, täpselt samasugused omanikud nagu eramute omanikud. Igal omanikul on õigused ja kohustused oma omandi suhtes. Kuidas te maja veearvet jagate (elanike arvu, korteripinna või millegi kolmanda järgi) on teie endi otsustada. Linnavalitsus seda küsimust teie eest otsustada ei saa ega tohigi.

Lõpetuseks kutsun kõiki aktiivsemalt linna elus osalema. Otsused tuleb teha õigel ajal. Tagantjärele targutamine on ka huvitav tegevus, aga kahjuks elu see edasi küll ei vii.



AARE OLGO,
abilinnaapea

Kes on vee-ettevõtja klient korterelamu puhul?

Linnavalitsuse poole on pöördunud küsimusega, kas OÜ Jõgeva Vesi soov sõlmida kliendilepingut eraldi iga korterelamuga on põhjendatud. Otsimaks vastust sellele küsimusele tuleb lähtuda antud valdkonna õiguslikust regulatsioonist.

Kinnistute veega varustamist ning kinnistutelt reovee ärakujuhtimise korraldamist ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni kaudu ning vee-ettevõtja ja kliendi õigusi ja kohustusi reguleerib „Ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni seadus“. Mõningad teemat puudutavad sätted:

- § 8 lg 1 Vee-ettevõtja klient käesoleva seaduse tähenduses on kinnistu omanik või valdaja, hoonestusõiguse alusel maakasutaja või ehitise kui vallasasja omanik või valdaja, kelle kinnistu veevärk või kanalisatsioon on ühendatud ühisveevärgi ja –kanalisat-

siooniga vastava toruühenduse kaudu ja kellega vee-ettevõtja on sõlminud lepingu ühisveevärgi võtmiseks või reovee ärakujuhtimiseks.

- § 8 lg 3 Ühisveevärgist vee võtmine ja reovee juhtimine ühiskanalisatsiooni toimub vee-ettevõtja ja kliendi vahelise lepingu alusel.

- § 8 lg 5 Kui maa on kaasomandis, sõlmitakse ühisveevärgi võtmiseks või reovee ühiskanalisatsiooni juhtimiseks üks kirjalik leping kaasomanike enamuse otsuse alusel nende volitatud esindajaga vastavalt asjaõiguse seaduse §-le 72. Leping üheks pooleks on vastav vee-ettevõtja ja teiseks pooleks kõik kinnistu kaasomanikud volitatud esindaja kaudu.

- § 15 lg 1 Ühisveevärgist klientidele müüdiv vesi peab olema mõõdetud kinnistu veevärgile vee-ettevõtja paigal-

datud veearvesti abil, kui vee-ettevõtja ja klient ei ole kokku leppinud teisiti.

Nagu eeltoodust nähtub, on lepingu sõlmimise vajadus seadusest tulenev ning ka Jõgeva linna ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni liitumise ja selle kasutamise eeskirja (punkt 1.7.1) kohaselt müüakse ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni teenuseid vee-ettevõtja poolt teenuste lepingu alusel. **Klient on kõik konkreetsed korterelamu korteriomanikud ühiselt nende poolt volitatud esindaja kaudu.** Müüdiva vee arvestuse aluseks on kinnistu veemõõdusõlmes üldveemõõtu poolt mõõdetud veekogus.

Korterelamus reguleerib korteriomanike õigusi ja kohustusi ning muid kaasomandi majandamise ja valitsemisega seotud suhteid „Korteriomaniseadus“. Selle järgi kannab korteriomanik kaasomandi

majandamise kulutused võrdeliselt talle kuuluva kaasomandiosa suurusega (s.o korteri pinnaga), kui ei ole kokku lepitud teisiti. Kõik korteriomanike kokkuleppe kohaselt hääleteenusega tehtavad otsused (sealhulgas majasisesse veetarbimise jaotamise ja vajadusel valitsejale volituste andmisega seotud otsused) võetakse vastu korteriomanike üldkoosolekul. Valitseja on õigustatud ja kohustatud viima ellu korteriomanike otsuseid.

Õiguslikel alustel ning kõigi osapoolte huve arvestav ning õigusi ja kohustusi sätestava lepingu olemasolu peaks teenuse kvaliteeti silmas pidades olema kasulik eelkõige teenuse tarbijatele.

AIME RÜNDVA,
Linnavalitsuse
majanduse peaspetsialist
776 6532

JÕGEVA LINNAVALITSUSE TEATED

Suure, Kesk, Pargi ja Lao tänavate vahelises kvartalis asuva hoonestamata maa-ala detailplaneeringu eskiislahenduse tutvustus toimub Jõgeva Linnavalitsuse saalis (Suur tn 5) 04. juunil 2007 kell 17.00. Planeering hõlmab Suure, Kesk, Pargi ja Sauna tänavate vahelist parki ning linna- ja maavalitsuse esist platsi. Planeeringu eesmärgiks on Justiitministeriumi hoone asukoha määramine ning eelpool nimetatud haljasalade piiritlemine.

Jõgeva Linnavolikogu algatas 03. mai 2007 otsusega nr 21 „Jõgeva linnas Roosi tn 6a krundi detailplaneeringu koostamise algatamine“ detailplaneeringu, mille koostamise korraldamise ja finantseerimise õigus anti osahingule Jõgeva Sotsiaalkeskus „Elukaar“.

Jõgeva linnas Suur tn 42 krundi detailplaneeringu avalik väljapanek toimub Jõgeva linnakantsleis (Suur tn 5 II korrus) 05. juunist kuni 19. juunini 2007. Oma ettepanekud ja pretensioonid antud planeeringu kohta palume esitada hiljemalt 19. juuniks 2007 kella 17.00 Jõgeva Linnavalitsusele. Sama planeeringu lahendust tutvustav avalik arutelu toimub Jõgeva Linnavalitsuse saalis 11. juunil 2007 kell 17.00 ja avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub Jõgeva Linnavalitsuse saalis 25. juunil 2007 kell 17.00.

Jõgeva Linnavolikogu kehtestas 03. mai 2007 otsusega nr 20 „Jõgeva linnas Vainu tn 1b krundi detailplaneeringu kehtestamine“ detailplaneeringu vastavalt Sirje Projektbüroo OÜ tööle nr 200703.

Jõgeva Aasta ema on Leida Hermlin

Jõgeval Mustvee maanteel asuvas puumajas elab värikas daam Leida Hermlin, kes emadepäeval Jõgeva Kultuurikeskuses toimunud kontserdile järgnenud tseremoonial Jõgeva Aasta emaks kuulutati. Jõgeva Linnavalitsus ja Aasta Ema tiitlite väljaandmise algatava meeskoor „Mehis“ autustasid Leida Hermlini hõbeketi, hõbesõle ja tunnustuskirjaga.

Kui Leida Hermlinit teatakse-tuntakse ennekõike Jõgeval, siis tema pojad Arne Hermlin ja Üllar Hermlin on maletajate tuntud kogu Eestis ja ka välismaal.

Emadepäevale pühendatud kontserdi avatervituse ütles Jõgeva linnaapea Viktor Svjatõšev. Esinesid meeskoor „Mehis“, Jõgeva Gümnaasiumi noormeeste ansambel, Jõgevamaa poiste-koor, Jõgeva Kultuurikeskuse kitarriansambel, mitmekülgne muusik Feliks Herman viiulimänguga ja laulja Ervin Lillepea. Seejärel järgnes tänavuseks Jõgeva Aasta Emaks tunnustatud Leida Hermlini autastamine ja õnnitlemine.

Meeskoori „Mehis“ president Heino Ilves rääkis: „Traditsioonikohaselt saavad Jõgeva Aasta Ema aunimetuse õrnest soost linnakodanikud, kes kasvatanud üles ühes või teises valdkonnas silmapaistvad ja tublid lapsed. Varem on Jõgeva Aasta Emaks kuulutatud

jõgevlannad Helmi Mattissen, Vaike Vaigla, Auli Kõre ja Leida Kruusamäe. Tänavu otsustasime koos linnavalitsusega selle tiitliga tunnustada Leida Hermlinit. Ise tunnen Leidat juba aastakümneid, sest me elame ühel tänaval. Proua Hermlin on alati olnud väga sõbralik ja tasakaalukas naine. Tean hästi ka tema poegi, tõsiseid malemehi. Arne Hermlin on laulnud meeskooris „Mehis“, Üllar Hermlinile olin aga kunagi praktikajuhendajaks Jõgeva Metsamajandis.“

Arne Hermlini saavutusteks males on Eesti maanoorte meistritiitel, medalid üleliidulistel maanoorte esivõistlustel ja Eesti meistrivõistlustel. Samuti on ta võitnud rahvusvahelise meistri tiitli kirimales. Jõgeval ja kaugemalgi teatakse teda hästi ka kui maletreenerit.

„Mina hakkasin Arne Hermlini juhendatavas maleringis käima kuuenda klassi poisina. Mõned aastat tagasi kutsusin ta aga uuesti Jõgeva noortele ja lastele malet õpetama. Tean, et sellest õppegrupist on võrsunud mitmedki andekad noormaletajad nagu näiteks Ants-Marten Prii,“ rääkis malesõbrast linnaapea Viktor Svjatõšev.

Üllar Hermlin kuulus noorusaastatel Jõgeva esimaletajate hulka ja 1958. aastal ka Eesti koondisse. Mõlemad vennad on edukalt mänginud ka Jõgeva AVRO maleturniiridel.



FOTO: Johannes Haav

Jõgeva Aasta ema Leida Hermlin mängib nüüd lapse-lapsega malet.

„Poegade malemäng ja võidud on ka mulle alati rõõmu teinud. Malehuvi tekkis neil juba varases lapsepõlves, isegi enne kui kirjutamine ja lugemine selgeks sai. Mõistagi aitas asjale kaasa see, et mu abikaasa Kaarel

Hermlin oli tuntud maletreener. Nüüd on Kaarel nimeks pandud ka ühele mu pojapojale, kellega aegajalt ka malet mängime,“ rääkis 88-aastane Leida Hermlin.

JAAN LUKAS

Jõgeva muusikakoolis lõpetas 46. lend



Muusikakooli 46. lend. Elu on helisid täis, aga nende noorte elus on neid võrratult rohkem.

Laupäeval, 12. mail lõpetas Jõgeva Muusikakooli 46. lend.

Tänavune lend alustas oma õpinguid 2000. aastal 14 õpilasega: 11 tüdrukut ja 3 poissi. Muusikakooli lõpetamiseni jõudis neist viis: flöödierialal Evelin Terras (õpetaja Kersti Varrak), akordionierialal Liis Kolberg (õpetaja Olga Tättar), Karl Sakrits ja Tanel Sakrits (õpetaja Eha Niglas), viiulieriala Anu Siirak (õpetaja Ene Pedaste).

Seitsme aasta jooksul on väikestest lastest saanud arukad noored inimesed. Õpetajad iseloomustavad seda lendu kui väga sõbralikku, kokkuhoidvat ja üksteisega arvestavat seltskonda. Aktuse korraldanud VI klass on aga nendega nii kokku

kasvanud, et lõpupidu otsustati koos pidada.

„Ei oskagi oma elu ette kujutada ilma selle maagilise paiga, muusikakoolita. Olen veetnud siin nii mitu aastat, et algus on olnud üks meeletult vahva aeg.“ Nii ütles Karl Sagrits, üks lõpetajatest.

Kooli lõputunnistuseni jõudmist võivad lõpetajad lugeda kogu pere saavutuseks, sest kodu toetusest oleneb väga palju.

Südamest usume, et muusikakoolist saadu on teinud need inimesed millegi võrra rikkamaks ja seda nii vaimult kui hingelt. See on väärtus omaette, mille hinda tajutakse aastaid hiljem.

MERIKE KATT,
Jõgeva Muusikakooli direktor

UUS VASTUVÕTT

Jõgeva Muusikakooli
31. mail ja 1. juunil
kell 14.00

Erialasid tutvustav kontsert
Konsultatsioonid
Sisseastumiskatsed

Erialad Jõgeva Muusikakoolis:
akordion, viiul, kitarr, klaver, flööt, plokk-flööt, klarnet, saksofon, trompet, metsasarv, tromboon, tuuba, löökriistad.

Info tel. 7721 338; 5342 7755

Maikus Jõgeva Muusikakoolis

25. mai kell 16.00 Laulu-mängukooli kevadkontsert
28. mai kell 15.00 Eelklassi kontsert
28. mai kell 17.30 Laulu-mängukooli 2-3-aastaste laste lahtine tund
29. mai kell 15.30 Jõgeva Muusikakooli kevadkontsert

JÕGEVA TÄISKASVANUTE KESKKOOL

võtab järgmiseks õppeaastaks vastu uusi õpilasi 7.- 12. klassi
Kooliga on võimalik tutvuda

6. juunil kell 11.00 - 14.00 aadressil Aia tn 34

Info telefonidel: 772 1550; 53 325 325 või www.jogevatkk.edu.ee


JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

ÜLEVAADE 3. mail 2007. a toimunud 16. istungist

Volikogu 19-st liikmest osales istungil 16 liiget.

1. Kinnitati Jõgeva linna 2007. a 1. lisaeelarve ja 2007. a eelarve muutmise tulude-kulude tasakaalus 41,8 mlj krooni ja võeti vastu sellekohane otsus.
Kuna selgunud olid riigipoolsed sihtotstarbelised eraldised, siis tuleb need kajastada linnaeelarves.
2. Volikogu otsusega anti linnavalitsusele luba majandustarkvara soetamise ja väljakuulutamise läbirääkimistega hankemenetluse korraldamiseks. Majandustarkvara soetamine on vajalik selleks, et alates 1. jaanuarist 2008. a linnavalitsuses ja hallatavates asutustes minna üle raamatupidamise tsentraliseeritud süsteemile.
3. Võeti vastu otsus Uus tänavala maa linna munitsipaalomandisse taotlemiseks.
4. Võeti vastu otsus Kesk ja Sauna tänavala vahelise ühendustee aluse maa linna munitsipaalomandisse taotlemiseks.
Nimetatud maa-ala on vajalik selleks, et luua Tähe-Rohu elumkvartalist parem juurdepääs valmivale „Selveri“ kaubamajale ja rajatavale uuele raudtee ülekäigule.
5. Võeti vastu otsus Vainu tn 1b krundi detailplaneeringu kehtestamiseks.
6. Võeti vastu otsus Roosi tn 6a krundi detailplaneeringu koostamise algatamiseks.
7. Volikogus oli menetlemise eelnõu, millega sooviti Aia tn 1 hoonete ja seda ümbritsevale maa-alale algatada detailplaneeringut.
Kuna nimetatud hoonete ja seda ümbritsevale maa-alale algatav detailplaneering muudab kehtivat Jõgeva kesklinna detailplaneeringut, siis selleks, et linn saaks teha vastavat otsustust soovis volikogu, et planeeringu algatamise taotleja esitaks muutmist põhjendava planeeringu eskiislahenduse. Seniks eelnõu menetlemine katkestati.
8. SA Betti Alveri Fondi nõukogu taotlusel otsustati linna eelarve reservfondist eraldada fondile B. Alveri Muuseumi tarvis 52.0 tuh krooni.
Raha eraldus oli vajalik muuseumi veebilehe loomiseks, esitlustehnika s.o DATA projektori koos ekraaniga ja 20 klapptooli täiendavaks soetamiseks.
9. Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid“ juures kuulati ära arvutispetsialisti lühivõimalustest elektronposti efektiivsemaks kasutamiseks, kuulati ära linnavalitsuse jooksvad informatsioonid ning lepiti kokku, et järgmine volikogu korraline istung toimub 31. mail 2007. a.

JAAN JÄRV

Linnavolikogu kantselejuhataja
776 6560


JÕGEVA LINNAVALITSUS

ÜLEVAADE aprilli- ja maikuu ISTUNGITEST

30. aprilli istungil:

1. anti sotsiaalkorterite kasutamise õiguse kahele isikule;
2. muudeti terviseedenduse komisjoni koosseisu;
3. volitati linnaapea Viktor Svjatõševi pikendamata töövõtulepingut tänavakaubanduse korraldamiseks;
4. anti projekteerimistingimused Pargi tn 9 korterelamu majaesise platsi laienduseks;
5. vaadati läbi ja esitati Linnavolikogule otsuse eelnõu „Jõgeva linna 2006. a konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamine“.

2. mai istungil:

1. vaadati läbi ja esitati Linnavolikogule otsuse eelnõu „Jõgeva Linnavalitsuse loa andmine majandustarkvara soetamise ja juurutamise väljakuulutamise läbirääkimistega hankemenetluse korraldamiseks“.

7. mai istungil:

1. anti nõusolek sihtasutusele Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus avalike ürituste XIV Kesk-Eesti Mess ning Jõgevamaa Kevadlaad korraldamiseks 25. - 26. mail;
2. tunnustati edukaks hanke „Jõgeva Gümnaasiumi õppehoone, asukohaga Piiri 1c Jõgeva linn, rekonstrueerimis-ehitustööde teostamine“ OÜ Stesamex pakkumine;
3. tunnustati edukaks hanke „Jõgeva Lasteaed „Rohutirts“, aukohaga Rohu 8 Jõgeva linn, elektripaigaldise rekonstrueerimistööde teostamine“ OÜ TAA Elekter pakkumine;
4. eraldati reservfondist raha sihtasutusele Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus XIV Kesk-Eesti Mess ja Jõgevamaa Kevadlaada korraldamiseks;
5. otsustati korraldada Jõgeva Linnavalitsuse majandustarkvara soetamiseks ja juurutamiseks väljakuulutamise läbirääkimistega hankemenetlus ning kinnitati hankedokumendid ja moodustati hankemenetluse läbiviimise komisjon.

HELENA STEPANOV

Linnavalitsuse spetsialist
776 6512


Jõgeva Linna Leht
www.jogevalv.ee

Väljaandja: OÜ Vali Press
48106 Põltsamaa, Pajusi mnt. 22
Tel. 776 8871



JÕGEVA LINNAPÄEVAD 2007



Kolmapäev 23. mail

11.00 Kinobuss tuleb! „Bullerby lapsed“
Kinobuss tuleb! „Klass“

Neljapäev 24. mai

14.00 Kirjandusliku omaloomingukonkursi
„Betti Alveri jälgedes“ pidulik lõpetamine
15.00 Kursusetööde kaitsmine „Kuidas sünnib kunst?“
17.15 Koerte kuulekuse demonstratsioon
19.00 Jõgeva Kammerkoori kevadkontsert
20.00 Avatud ööraamatukogu koos külalistega

Reede 25. mai

12.00 Linnapäevade avamine
Kesk-Eesti Messi ja Jõgevamaa kevadlaada avamine
13.00 Alustavad esinemist linna isetegevuslased
14.00 Esineb ansambel „The Pickups“
14.00 Rollufriegi aeglussõit
16.00 Tänavakorvpall
16.00 Jõgeva Muusikakooli laulu- ja
mängukooli kontsert

21.00 – 00.30 **Noortepidu ansamblitega
„Ska Faktor“ ja „T.I.C.K“ Messitelgis**

Betti Alveri Muuseumis 13.00
(Jaama 3b)

Betti Alveri Muuseumis
(Jaama 3b)
Kunstikoolis (Aia 40)
Kultuurikeskuse ees
Täiskasvanute Keskkoolis (Aia 34)
Linnaraamatukogus (Lai 4)

Kultuurikeskuse ees (Aia 6)

Kultuurikeskuse ees (Aia 6)
Kaubahalli trepil
Postimaja ja Kaubahalli vahel
(Aia tn)
Postimaja ja Kaubahalli vahel
(Aia tn)
Muusikakoolis (Suur 12)

Laupäev 26. mai

9.00 Puhkpilli äratusmängud
Kepikõnd linnas
10.00 Linnapea ja volikogu esimees pakuvad
sünnipäevatorti ja hommikukohvi
Parimate ettevõtjate autasustamine
10.00 Kesk-Eesti Mess ja Jõgevamaa kevadlaad
10.30 XVI Jõgeva kevadjooks
11.00 Alustavad esinemist linna isetegevuslased
11.00 Jõgeva linn kutsub lapsi sõitma elektriautodega

11.30 Jõgevamaa noortefoorum

13.00 Eesti meistrivõistlused sumos meestele,
naistele ja juunioridele

15.00 Linnavõistlus linna võimu ja ettevõtjate vahel
tänavahokis

19.00 Jõgeva puhkpilliorkestri 95. sünnipäeva tähistamine

21.00 Pidu ansambliga „Jägermeister“

24.00 Ilutulestik Jõgeva puhkpilliorkestri auks

Pühapäev 27. mai

10.00 Linnapea ja volikogu esimehe vastuvõtt
noorimatele linnakodanikele

11.00 Kontsert-jumalateenistus ja linnapäevade
lõpetamine,
esinevad Jõgeva Muusikakooli õpilased

13.30 Mälestushetked Laiuse kalmistul, buss väljub

15.00 Mälestushetked Siimusti kalmistul, buss väljub

Linnasades
Start linna- ja maavalitsuse ees
Linnavalitsuse ees (Suur 5)

Aia tänaval kesklinnas
Kultuurikeskuse ees (Aia 6)
Kultuurikeskuse suvelava
juures (Aia 6)

Messitelgis
Linnavalitsuse ees (Suur 5)
* vihma korral Virtuses
Postimaja ja Kaubahalli vahel
(Aia tn)

Kultuurikeskuse suvelaval
ja pargis (Aia 6)
Kultuurikeskuse suvelaval
ja pargis
Kesklinnas

Kultuurikeskuses (Aia 6)

Kiriklas (Aia 7)

Kirikla eest (Aia 7)

Kirikla eest (Aia 7)



JUUNIKUU KULTUURIKAVA

28. mai -16. juuni Jõgeva Kultuurikeskuses
Robert Suvi isikunäitus.

1. juunil kell 16.00 Lasteaia Rohutirts õuel
"Mättamoori võimlemispidu".

1. juunil kell 8.30 Jõgeva Ühisgümnaasiumis
Majanduslaad.

1. juunil kell 9.30 Jõgeva Gümnaasiumis
Trepikontsert ja kooliaasta lõpetamine.

1. juunil kell 10.30 Jõgeva Kultuurikeskuses lastefilm
„LEIJUTAJATEKÜLA LOTTE“ ja kell 13.00 „SÕOT JA PEALE-
LÖÖK“

1. juunil kell 11.00 Jõgeva Ühisgümnaasiumis
etendus "Klounid merd vahustamas".

2. juunil kell 12.00 Jõgeva linna staadionil
Eesti meistrivõistlused teatejooksudes.

3. juunil Jõgeva linna staadionil
kergejõustiku Cup liikumispuuetega inimestele.

6. juunil kell 18.00 Jõgeva linna staadionil
TERVISEPÄEV.

6. - 7. juunil kell 11.00 Jõgeva linna staadionil
Jõgevamaa TV 10 Olümpiastarti mitmevõistlus.

9. juunil kell 9.00 Jõgeva linna staadionil
Jõgevamaa XIII Süvemängud.

12. juunil kell 12.00 - 18.00 Jõgeva
Kultuurikeskuse ees Kuku raadio kaampaania Selge Grupijuh.

15. - 17. juunil Jõgeva Kunstikoolis
EPKF 2007 „Ilus praht“ – 5. üleriigiline kunsti- ja kunstide
koolide õpilaste kunstipidu.

18. juunil – 1. juulil Jõgeva Kultuurikeskuses
Svetlana Verle graafikanäitus.

19. - 20. juunil Jõgeva linna ja valla kaunimates paikades ja
koduäedades kõige lähemate ööde festival „HELISEV
SUVEÖÖ“

22. juunil kell 11.00 Jõgeva linna staadionil Eesti teivashüp-
pe GP etapp.

22. juunil kell 20.00 Jõgeva linna JAANITULI.

KORTERIOMANIKELE

ehitus- ja lammutusprahi ning suurjätmete liigitamise ja üleandmise tingimused

Erinevalt eramajadest ei ole korterelamutes piisavalt võimalusi jätmete taaskasutamiseks kohapeal. Puuduvad võimalused ka nende hoidmiseks kuni üleandmise päevani „silma alt ära“, mistõttu on olnud prahistamise juhtumeid.

Põhilised uuelaadsed probleemid on seotud suurjätmete ja ehitus-lammutusprahi liigitusega.

AS Jõgeva Elamu ja Ragn-Sells AS saavutasid läbirääkimiste tulemusel hea kokkuleppe, millest tuleb korteriomaniikel juhendada. Kokkulepe seisneb alljärgnevas:

1. Ehitus- ja lammutusprahit tekib remonditööde käigus ning koosneb korterite ehitusel kasutatusel olnud ehitusmaterjalidest, nagu:

- seinte, vaheseinte ning kütetkollete ehitusmaterjalid;
- seinte viimistlus-, soojustus- ja isolatsioonimaterjalid;
- puitkiud-, puitlaast-, kips-, keraamilised jms plaadid;
- põrandate ehitus- ja kattematerjalid (laagid, lauad, parkett, betoon), sh piirliistud;
- ukseid ja aknad ning nende piirliistud;

- aknaklaas (suuregabiiridililise või suurte tükkidena);
- purunenud keraamilised wc-potid, valamud ja vannid;
- muud materjalid, mida ei ole ülalpool nimetatud.

Nende jätmete üleandmiseks peavad kilded eritavad ja teravad esemed olema turvalised, st pakendatud, et need ei põhjustaks vigastusi. Naelad jms torkavad või löikavad detailid peavad olema eemaldatud, ka allpool kirjeldatud suurjätmetel.

Ehitus-lammutusprahit tuleb kilekottidesse pakendatult panna olmejätmete mahuti lähedusse, kuid mitte ladustada selle najale. See nõue kehtib ka kõikide muude konteinerivälise jätmete kohta.

AS Jõgeva Elamu korraldab ehitus- ja lammutusprahi äraveo reedeti tema valitsusalas olevate korterelamute juurest, oma hinnakirja alusel.

Korteriomaniikel tuleb algavast või käimasolevat remondist informeerida oma majavanemat, kellelt saab seejärel täpsemad juhised. Suuremahulise remondi puhul tuleb AS-ilt Jõgeva Elamu tellida oma

prahi jaoks eraldi konteiner.

Purustatud aknaklaasi, keraamiliste seinaplaatide, penoplasti jms jätmeid võib väikestes kogustes (kuni 20 liitrit või kaaluga kuni 5 kg) paigutada olmejätmete mahutisse. Samasse pannakse ka tapeet.

2. Suurjätmed on olmes tekkinud jätmed, mis ei mahu olmejätmete mahutisse või mida pole otstarbekas panna sinna ka mõõtmeltilt vähendatuna või lahtimonteerituna, nagu:

- korteri sisustus ja selle detailid, sh kardinapuud;
- korterisse selle ehitamise käigus paigaldatud mööbliesemed (seinakapid, valamukapid jms) koos nende küljes olevate piirliistudega;
- wc-potid, valamud ja vannid (ei tohi olla tükkideks purunenud);
- gaasipiilidid;
- muud olmes tekkinud suuregabiiridilised jätmed, mida ei ole ülalpool nimetatud.

Suurjätmed tuleb veoks välja panna korrektselt ladustatult, olmejätmete mahuti lähedusse.

Ragn-Sells AS veograafikud on välja pandud trepikodadesse, suurjätmete vedu toimub kaks korda kuus.

Ragn-Sells AS-il ei ole võimalik suurjätmeid vedada veograafiku alusel sagedamini kui kaks korda kuus. Majavanemad saavad esitada lisatellimusi hiljemalt üks päev enne veopäeva. Nad esitavad need AS-ile Jõgeva Elamu Ragn-Sells AS-le edastamiseks. Sel juhul toimub vedu korraldatud jätmeveo hinnaga. Graafikuvälise tellimuste korral kehtib Ragn-Sells AS piirkondlik hinnakiri.

3. Suurjätmed ei ole külmikud, raadiod, telerid, elektripiilidid jms ja nende detailid. Need on elektri- ja elektroonikajätmed. Jätmevaldajad ise annavad need üle seda liiki kaupude müüvatele kauplustele või Jõgeva linna ohtlike jätmete kogumispunkti (avatud E-K, kell 10.00-14.00).

JAAN VAHTLA,
Linnavalitsuse
keskkonna peaspetsialist
776 6533

Kolmapäeval, 6. juunil Jõgeva linna staadionil

TERVISEPÄEV

18.00 TAI-CHI - Tutvustab Toomas Muru

18.30 Järgnevad kepikõnd või jooks või lastevõistlused

19.15 lödvestusharjutused

**Toomas Muru tutvustab tai-chid:
LASE OMA LOOVUSEL VABALT VOOLATA!**

Treeningute käigus õpivad osavõtjad selgeks harjutused, mida igapäevaselt kasutada. Kuna tegemist on lihtsate ja universaalsete harjutustega, siis saab neid teha iseseisvalt igal pool. Harjutuste kompleks võtab aega 10-20 minutit. Järjepideva harjutamise tulemuseks tugevdab tai-chi siseorganeid, kultiveerib energiat ja tasakaalustab psüühikat. Tai-chid on edukalt kasutatud liigestehaiguse, diabeedi, sõltuvushaiguste ravil.

Jõgeva Kunstikool



24. mai kell 15.30

Kuidas sünnib kunst ehk kursusetööde avalik kaitsmine

31. mai kell 16.00

Kunstikooli õppeaasta lõpetamine

15.-17. juuni

EPKF 2007-05-14 ehk viies eelprofessionaalse kunsti festival

27. august kell 12.00

Kunstikooli sisseastumiskatsed



Kõige lähemate ööde festival

HELISEV SUVEÖÖ 2007

Kontserdid 19. juuni kell 21.00
kuni 20. juuni koidikuni

Jõgeva linna ja valla kaunimates paikades ning koduäedades esinevad ansamblid:
JÜRMO EESPERE ANSAMBEL, TWILIGHT PATTERS, RO TORO, TIIT PETERSON, JÕGEVA LINNA PUHKPILLIORKESTER